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Desistimiento 
21 

Convenio 
44 

Caducidad de la 
instancia 

223 

Incompetencia 
8 

Desechamiento 
80 

Sobreseimiento 
1 

Otro motivo 
5 

Inventario 
inicial 
1,077 

Altas 
534 Bajas por 

otros 
motivos 

382 

Sentencias 
definitivas 

141 

Inventario 
final 
1,088 
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Asuntos en juzgados de juicio oral mercantil 

176 178 180 

Juzgado 1.°
de Juicio Oral

Mercantil

Juzgado 2.°
de Juicio Oral

Mercantil

Juzgado 3.°
de Juicio Oral

Mercantil

Desglose de altas 
Radicados Reactivados

37 

49 
55 

39 

17 

4 

Juzgado 1.°
de Juicio Oral

Mercantil

Juzgado 2.°
de Juicio Oral

Mercantil

Juzgado 3.°
de Juicio Oral

Mercantil

Sentencias pronunciadas 
Definitivas Interlocutorias

94 

151 
137 

Juzgado 1.° de
Juicio Oral
Mercantil

Juzgado 2.° de
Juicio Oral
Mercantil

Juzgado 3.° de
Juicio Oral
Mercantil

Bajas por otros  motivos 
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Asuntos en juzgados de juicio oral mercantil 

323 
350 

415 

Juzgado 1.°
de Juicio Oral

Mercantil

Juzgado 2.°
de Juicio Oral

Mercantil

Juzgado 3.°
de Juicio Oral

Mercantil

Expedientes en trámite 
a septiembre 2016 

3 

1 

4 

5 

1 

Juzgado 1.° de
Juicio Oral
Mercantil

Juzgado 2.° de
Juicio Oral
Mercantil

Juzgado 3.° de
Juicio Oral
Mercantil

Sentencias pendientes 
Definitivas Interlocutorias

469 462 

135 

Juzgado 1.° de
Juicio Oral
Mercantil

Juzgado 2.° de
Juicio Oral
Mercantil

Juzgado 3.° de
Juicio Oral
Mercantil

Juicios en ejecución de 
sentencia 
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126 

153 

114 
131 

Juzgado 1.°Oral Mercantil Juzgado 2.° Oral Mercantil Juzgado 3.° Oral Mercantil Promedio global

Tiempo promedio entre el auto de radicación y el dictado de sentencia 
(Expedientes con sentencia definitiva de julio a agosto 2016) 

Asuntos en juzgados de juicio oral mercantil 
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